
Uchwała Nr XXVII/214/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 maja 1992 r.

w  sprawie  zakończenia  działalności  organów  samorządu  mieszkańców  w  Starogardzie 
Gdańskim.

Na  podstawie  art.  29  ustawy  z  dnia  10  maja  l990  r.  przepisy  wprowadzające  ustawę  o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 z 
późniejszymi zmianami i oraz uchwały Nr X/61/90 Rady Miejskiej z dnia 20 grudnia 1990 r. 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l
Rozwiązuje  się  -  z  dniem 31 grudnia 1991 r.  -  wszystkie  Komitety Osiedlowe działające w 
obrębie miasta Starogardu Gdańskiego, na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 1983 
r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (tekst jednolity - Dz.U. z 1988r., Nr 26, 
poz. 183 i z 1989 r. Nr 34 poz. 178).

§ 2
Zobowiązuje się przewodniczących Komitetów Osiedlowych lub pełniących te obowiązki,  do 
złożenia  sprawozdania  z  działalności  i  dokonania  rozliczenia  środków  finansowych 
pochodzących z dotacji z budżetu gminy i dochodów własnych, za okres od wyboru Komitetu 
Osiedlowego w 1990 r. do 31 grudnia 199l r.

§ 3
Termin złożenia określonych w § 2 sprawozdań i rozliczeń ustala się do dnia 30 czerwca 1991 r.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w miejscowych środkach 
przekazu informacji.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


